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Republika e Kosovés : =

Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina —Municipality of Prishtina

NE& bazé té nenit 12, paragrafi 12.2, pika d) dhe nenit 17, paragrafi 1, pika e) té Ligjit nr.
03/L — 040, pér vetégeverisje lokale {“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nr. 28/15,
qershor 2008), dhe té nenit 34, paragrafi 34.1, pika d) e Statutit t&é Komunés sé Prishtinés,
01. nr. 110 — 391, dt. 25.02.2010, Kuvendi i Kryeqytetit, né mbledhjen e mbajtur mé
13.6.2024, miratoi kéto

Rekomandime:

1. Lirimi i hapésirés sé ish-bibliotekés “Hivzi Sulejmani” nga Drejtoria e Kulturés;
2. Organizimi i diskutimit publik né mes té Drejtorisé sé Kulturés dhe komunitetit
artistik.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES KRYESUESI I KUVENDIT
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01-353/02-78709/24, mé 19.6.2024 Fehmi ifla®g Ko
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